Assignacio de llocs a cobrir pels representants de
de Facultat/Escola de la Universitat de Lleida. Ele

Facultat/Escola Llocs assignats

Facultat d'Educacio, Psicologia i Treball Social
Facultat de Dret i Economia

ETSEA

Facultat de Medicina

Escola Politécnica Superior

Facultat de Lletres

Facultat d’Infermeria

I'estudiantat a les Juntes
ccions 2014

34
21
28
15
17
38
10



